
Lag Kaptein Mobil E-postadresse

1710 Berkåk BK 2 Arnt Ola Løhre 41 68 41 63 arntolalohre@gmail.com

1107 Farsund BK Ann Karin Fuglestad 99 04 54 80 ann.karin.fuglestad@lyngdal.kommune.no

432 Gudbrandsdal BK Even Morken 91 31 08 61 e_morken_87@hotmail.com

1240 Klepp BK 1 Jomar Lygre Undheim 48 15 87 10 jlu_87@yahoo.no

1240 Klepp BK 5 John Helge Herland 95 12 07 72 johnhelge.h@gmail.com

1135 Lyngdal BK Carl Johan Knutsen 41 90 43 21 calleknutsen@hotmail.com

1346 Rubbestadneset BK Trond Are Nitter 41 51 90 82 trond.are.nitter@vlfk.no

1273 Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90 74 45 47 thorleif.skimmeland@lyse.net

1869 Studentenes BK 1 Håkon Otieno Kippe 90 76 48 48 hakon.kippe@gmail.com

1869 Studentenes BK 3 Kåre Bogø 45 84 71 29 kaare_bogo83@yahoo.no

1671 Sunndalsøra BK Jan Roger Strømsvåg 95 07 25 88 jan.roger.stromsvag@hydro.com

2393 Tromsø BK 1 Are Sivertsen 90 17 58 62 are.sivertsen@hotmail.com

2393 Tromsø BK 2 Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

794 Vikersund BK 3 Sigurd Evjen 97 72 24 92 siguev@online.no


